UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 	/2003

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
Reitor da Universidade de Brasília e Responsável Legal pela implantação da
Fundação Universidade Federal do Tocantins, no uso de suas atribuições, definidas
no art. 8, § 2, inciso V, do Decreto n. 4.279, de 21 de junho de 2002, publicado no
DOU de 24 de junho de 2002,

R E S O L  E:

Tornar sem efeito o Ato da Reitoria n. 829/2003, publicado no DOU de
16/04/2003, que nomeou a candidata MARIA RAQUEL APARECIDA COELHO
GALAN para o cargo de Professora Assistente, com regime de trabalho de 40 horas,
na área de Letras - Análise do Discurso, do Quadro de Pessoal Permanente da
Fundação Universidade Federal do Tocantins, em cumprimento ao art. 13, § 6, da
Lei n. 8.112/1990.

Brasília, 	de maio de 2003.

/JtÁ,  -
Lauro Morhy

Reitor